
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

PROCESSO Nº 059/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023 

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 035/2023, nos seguintes termos: 

 

Objeto: Prestação de serviços especializados para ministrar oficinas de teatro no Município, 

com carga horária de 06 (seis) horas semanais. 

 

Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n°14.133/21. 

 

Valor contratual: R$ 120,00 (cento vinte reais) por hora. 

 

Prazo da contratação: Até 31 de Dezembro de 2023. 

 

Contratado(a): COMPANHIA MAGNIFIQUÉ - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ sob nº 21.388.789/0001-70, com sede à Rua Basílio Anzanello, nº 585, Bairro 

Cerâmica, CEP: 99700-010 da cidade de Erechim - RS. 

 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 01 de setembro de 2023. 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, 

Prefeito Municipal. 

 

 

 


